
 

 

Değerli Anne-Babalar ve Sevgili Gençler 

Okulumuz Mehmet Akkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin amacı: 

-Milli ve manevi değerlerine bağlı, insanlığa faydalı olma idealine sahip, akademik eğitimini almış, 

karakterli ve güzel ahlaklı insanlar yetiştirmek. 

-Tarihini bilen, kültürel mirasına sahip çıkan, medeniyetimizin değerlerini koruyan, okuyan, düşünen, 

araştıran, yorumlayan, sorgulayan, yapıcı, üretken, bilgi ve hikmetin yolunda giden gençler yetiştirmek. 

-Teknoloji ve bilginin hızlı gelişimiyle değişen dünyada yabancı dil becerisi edinmiş, farklı ırkları ve 

kültürleri tanıyan, uluslararası düzeyde akranları ile rekabet edebilecek seviyede bilgi ve kültür sahibi, dünya 

ve Müslüman toplumları ile iletişim kurabilen, özgüveni yüksek bireylerin yetişmesine katkı sağlamak. 

-Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre akademik, mesleki, sosyal ve kültürel gelişimlerine çok yönlü 

katkıda bulunmak amacıyla yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, mesleki, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda yer almak. 

-İslam dininin temel kaynağı olan Kur’an ve Sünneti referans alan bir din eğitimi ve öğretimi vermek. 

Mehmet Akkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi; 

Milli eğitim sistemi içerisinde ortaöğretim (lise) düzeyinde yer alan, Fen ve Sosyal Bilimler alanındaki 

derslerle birlikte Temel İslam Bilimlerine ait derslerin de okutulduğu üniversitelerin bütün alanlarına yönelik 

öğrenci yetiştiren okuldur. 

Anadolu liseleri ile aynı dersler okutulmaktadır. 

 

Öğrencilerimize doğru bilgi, doğru düşünce, doğru davranış ve doğru inanç kazandırmak öncelikli 

hedefimizdir. Okulumuzda fen, sosyal, ilahiyat, dil, spor, sanat ve kültürel dersleri yer alır.  



 

Öğrencilerimiz fen alanını tercih edebilirler. Fen alanını tercih eden öğrencilerimiz Fen 

Liselerindeki öğrenciler ile aynı dersleri okurlar. 

 

Öğrencilerimiz Sosyal Bilimler alanını da tercih edebilirler. Bu alanı tercih eden öğrencilerimiz 

aşağıdaki dersleri okurlar. 

 

Okulumuzda haftalık 40 saat ders vardır. 

 

Neden Mehmet Akkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi? 



 

Okulumuz yeni yapılmış olup eğitim öğretim ortamları ileri düzeydedir. Yeni eğitim ortamları 

düzenlenmeye devam etmektedir. Eğitim ve öğretim ortamları geliştirilmekte ve eğitim teknolojileri öğrenme 

süreçlerinde aktif olarak kullanılmaktadır. Bu nedenle okulumuzun kendine has okul iklimi ve okul kültürü 

vardır. 

Öğrenciler eğitim ve öğretim ile ilgili karar alma süreçlerinde etkin rol almalarına imkan 

sağlamaktayız.  

Velilerimiz ile sağlıklı ve samimi ilişkiler kurarak eğitim öğretim süreçlerini daha verimli 

yürütmekteyiz. 

Sosyal ve kültürel aktiviteler ile her öğrencimizin kendini geliştirebileceği imkanlar vardır.Birbirinden 

güzel, etkin ve özgün çalışmaları olan öğrenci kulüplerimiz vardır. 

Okulumuzdan mezun olup 4 yıllık fakültelere yerleşen öğrencilerimize burs imkanı sağlanmaktadır. 

Ayrıca tüm mezunlarımız eğitim hayatı boyunca okul idaresi , öğretmenlerimiz ve Okul Aile Birliği tarafından 

takip edilmektedir. 

Her sınıf düzeyinde akademik başarısı yüksek olan ilk 3 öğrenciye burs imkanı sağlanacaktır. 

Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz puanı ve tercihi doğrultusunda istediği her türlü 

yükseköğretim kurumuna devam edebilirler. Mezunlar, hukuk, mühendislik, tıp, mimarlık, ilahiyat, fen 

edebiyat ve eğitim fakülteleri dahil bütün fakültelere girerek eğitimlerini tamamlamakta, lisansüstü eğitim 

çalışmalarına devam edebilmektedir. 

Ayrıca okulumuzun mezunları okudukları İslami ilimlerin ve almış oldukları dini eğitimin gereği 

olarak Diyanet İşleri Başkanlığı’nca yürütülen din eğitimi ve hizmetleri alanında sınavlarda başarılı olmaları 

halinde camilerde; imam-hatiplik veya müezzinlik, Kur’an kursu öğreticiliği görevlerine de 

atanabilmektedirler. 

Okulumuz bu eğitim öğretim yılı dahil 3 dönem mezun vermiştir. 2018-2019 eğitim öğretim yılında 5 

fakülde ,4 MYO’na öğrenci yerleştirilmiştir. 2019-2020 eğitim öğretim yılında okulumuz 24 öğrenci mezun 

vermiş olup; 

-317,25 puan ile okulumuza  kayıt yaptıran öğrencimiz Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Bölümüne, 

-327.57 puan ile okulumuza  kayıt yaptıran öğrencimiz İlahiyat  Fakültesine, 

-239.54 puan ile okulumuza  kayıt yaptıran öğrencimiz Fen Edebiyat Fakültesine, 

-237.13 puan ile okulumuza  kayıt yaptıran öğrencimiz Edebiyat Fakültesine, 

-Aynı dönemde 4 öğrencimizde iki yıllık MYO bölümlerine yerleşmiştir. 

Bu yıl henüz yerleştirme sonuçları açıklanmamış olup siz değerli velilerimiz ile 

paylaşılacaktır.Yukarıdaki görüldüğü gibi liseye giriş sınavı puanları düşük olan öğrencilerimize iyi bir eğitim 

vererek 4 yıllık güzel bölümlere yerleşmelerine katkı sağlanmıştır. 

Dilediğiniz zaman okulumuzu ziyaret ederek daha geniş bilgi alıp okulumuzu gezebilirsiniz.  
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